
Station ... Regelfahrplan Unterbrechung des Zugverkehrs zwischen Stolberg Hbf und Eschweiler-Talbahnhof Regelfahrplan ...

Stolberg Hbf ab 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Eschweiler-St. Jöris ab 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
Alsdorf-Poststraße ab 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
Alsdorf-Mariadorf ab 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
Alsdorf-Kellersberg ab 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
Alsdorf-Annapark ab 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32
Alsdorf-Busch ab 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34
Herzogenrath-A.-Schm.-Platz ab 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
Herzogenrath-Alt-Merkstein ab 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39
Herzogenrath ab 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
Kohlscheid ab 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49
Aachen West ab 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
Aachen-Schanz ab 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
Aachen Hbf an 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01
Aachen Hbf ab 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
Aachen-Rothe Erde ab 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
Eilendorf ab 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09
Stolberg Hbf an 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13

Stolberg Hbf ab 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 -
Stolberg Hbf (Gleis 27) ab 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21

x Stolberg-Schneidmühle ab 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22
Stolberg-Mühlener Bahnhof ab 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25

Stolberg-Rathaus ab 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26
Stolberg-Altstadt an 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28

Stolberg Hbf ab 11:44 12:14 17:44 18:14
x Eschweiler-West ab 11:51 12:21 17:51 18:21

Eschweiler-Talbahnhof ab 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23
x Eschweiler-Nothberg ab 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26

Eschweiler-Weisweiler ab 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30
Langerwehe ab 12:03 12:34 13:03 13:34 14:03 14:34 15:03 15:34 16:03 16:34 17:03 17:34 18:03 18:34
Düren an 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Station ... Regelfahrplan Unterbrechung des Zugverkehrs zwischen Eschweiler-Talbahnhof und Stolberg Hbf Regelfahrplan ...

Düren ab 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
Langerwehe ab 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
Eschweiler-Weisweiler ab 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02

x Eschweiler-Nothberg ab 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04
Eschweiler-Talbahnhof ab 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

x Eschweiler-West ab 11:39 12:09 17:39 18:09
Stolberg Hbf an 11:49 12:19 17:49 18:19

Stolberg-Altstadt ab 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03
Stolberg-Rathaus ab 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04

Stolberg-Mühlener Bahnhof ab 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
x Stolberg-Schneidmühle ab 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

Stolberg Hbf (Gleis 27) ab 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
Stolberg Hbf an 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19

Stolberg Hbf ab 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20
Eilendorf ab 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24
Aachen-Rothe Erde ab 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28
Aachen Hbf an 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31
Aachen Hbf ab 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32
Aachen-Schanz ab 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35
Aachen West ab 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38
Kohlscheid ab 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44
Herzogenrath ab 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49
Herzogenrath-Alt-Merkstein ab 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
Herzogenrath-A.-Schm.-Platz ab 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
Alsdorf-Busch ab 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
Alsdorf-Annapark an 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58
Alsdorf-Annapark ab 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Alsdorf-Kellersberg ab 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Alsdorf-Mariadorf ab 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Alsdorf-Poststraße ab 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Eschweiler-St. Jöris an 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Stolberg Hbf an 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Aufgrund der Sperrung der Eschweiler-Innenstadt wegen des Rosenmontagszuges kann die euregiobahn am 4.3.2019 
im Zeitraum von ca. 12:30 Uhr bis ca. 17:30 Uhr nicht zwischen Stolberg Hbf und Eschweiler-Talbahnhof verkehren. 

Während der Unterbrechung verkehren die Züge der euregiobahn:

4von Stolberg Hbf über Eschweiler-St.Jöris, Alsdorf, Herzogenrath und Aachen bis Stolberg Hbf und weiter bis Stolberg-
    Altstadt (und zurück) nach dem Regelfahrplan.
4zwischen Stolberg Hbf über Eschweiler-West bis Talbahnhof (und umgekehrt) verkehren keine Züge.
4von Eschweiler-Talbahnhof über Weisweiler nach Langerwehe bzw. Düren (und zurück) nach dem Regelfahrplan.

Sonderfahrplan Rosenmontag 2019

www.avv.de


